
 

 
 

MUNICIPIO DELLA CITTA DI NASO 
Città Metropolitana di Messina 

    
 

Ufficio del Sindaco  
  

Via Guglielmo Marconi, 2 – 98074 NASO (ME)  +39 0941 1946000  
mail: sindaco@comune.naso.me.it - pec: comunenaso@pec.it 

 

 

 

 

 

Ordinanza Sindacale 

N. 43  F.todel 26.05.2023 
 

 
Oggetto:LAVORI   DI   RIPARAZIONE  RETE  IDRICA  IN  C/DA  MALÒ VIA MARGHERITA DI 
SAVOIA. INTERRUZIONE TRAFFICO          
 

 

 

Il Sindaco 
Premesso: 

➢ Che sulla  strada comunale di via  Margherita di Savoia della Fraz. Malò (cd Pirrera), 

devono eseguirsi dei lavori di riparazione della rete idrica comunale, il cui inizio è 

previsto per il 29.05.2023; 

➢ Che per lo svolgersi dei lavori di cui sopra è necessario interdire la circolazione veicolare  su detta  
strada comunale; 

➢ Visto il Codice della Strada; 

➢ Visto il D.Lgs. 267/00; 

➢ Visto l’Ordinamento Amm.vo vigente in Sicilia; 

➢ Vista la propria competenza; 

Per i superiori motivi; 

O R D I N A 

• dalle ore 9,00 alle ore 14,00 del  29 Maggio 2023, in ogni caso fino alla fine dei lavori, il divieto di 

transito veicolare sul tratto di strada comunale  via  Margherita di Savoia fraz. Malò (cd Pirrera); 

• dovrà, comunque, essere garantito il transito  veicolare in caso di necessità ed ai mezzi di soccorso; 

• La Ditta esecutrice dei lavori,  porrà in essere, in tempi utili, la collocazione della segnaletica mobile 

all'uopo prevista. 

D I S P O N E 

1) Che la presente sia inviata a: 

mailto:sindaco@comune.naso.me.it
mailto:comunenaso@pec.it


 

 

- Al Corpo di Polizia Municipale; 

- Alla locale Stazione Carabinieri; 

- Al Responsabile Settore Tecnico LL.PP.; 

- Al Servizio 118; 

2) Che la presente sia pubblicata all’Albo Pretorio on-line, nonché sul sito internet istituzionale. 

 

 

A V V E R T E 

   Che, contro la presente Ordinanza è ammesso, nel termine di 60 giorni, dalla data di pubblicazione all’Albo 

Pretorio on-line, ricorso al T.A.R. di Catania, oppure, in via alternativa, ricorso al Presidente della Regione 

Siciliana, da proporre nel termine di gg. 120 sempre dalla data di pubblicazione.   

  

                         IL SINDACO 

                    F.toF.toDr. Gaetano 

NANI’ 


